
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ  

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ  

 

05.05.2017                    г .  Ставрополь                  № 759  
 
О признании утратившими силу 
некоторых постановлений  
администрации города Ставрополя  
 

 

В соответствии с решением Ставропольской городской Думы                 

от 30 ноября 2016 г. № 29 «О бюджете города Ставрополя на 2017 год и 

плановый период 2018 и 2019 годов» 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

  

1. Признать утратившими силу:  

постановление администрации города Ставрополя от 25.06.2015                 

№ 1286 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета 

города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным 

некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории 

города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан»; 

постановление администрации города Ставрополя от 16.05.2016                 

№ 1003 «О внесении изменения в пункт 22 Порядка предоставления 

субсидий из бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и 

дачным некоммерческим объединениям граждан, расположенным на 

территории города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий 

садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих объединений 

граждан, утвержденного постановлением администрации города Ставрополя 

от 25.06.2015 № 1286»; 

постановление администрации города Ставрополя от 19.08.2016                 

№ 1946 «О внесении изменений в Порядок предоставления субсидий из 

бюджета города Ставрополя садоводческим, огородническим и дачным 

некоммерческим объединениям граждан, расположенным на территории 

города Ставрополя, на инженерное обеспечение территорий садоводческих, 

огороднических и дачных некоммерческих объединений граждан, 

утвержденный постановлением администрации города Ставрополя от 

25.06.2015 № 1286»; 

постановление администрации города Ставрополя от 30.11.2016                 

№ 2708 «О внесении изменений в состав конкурсной комиссии по 

проведению конкурсного отбора заявок на участие в конкурсном отборе на 

условиях софинансирования мероприятий на инженерное обеспечение 



2 

 

территорий садоводческих, огороднических и дачных некоммерческих 

объединений граждан, расположенных на территории города Ставрополя, 

подлежащих долевому софинансированию за счет средств бюджета города 

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города 

Ставрополя от 25.06.2015 № 1286». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь». 

 

 

 
Глава города Ставрополя                                                                А.Х. Джатдоев                                    
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


